## 1

## Fischereiverein Mindelheim e.V



Fischereiverein Mindelheim e.V. Chemnitzerstr.7 87719 Mindelheim

Mindelheim, 17.12.2023

## Einladung zur Jahreshauptversammlung 2024

Sehr geehrtes Vereinsmitglied,

der Fischereiverein Mindelheim e.V. lädt Sie hiermit gemäß § 12 der Vereinssatzung zur ordentlichen Mitgliederversammlung für

Samstag, 24 Februar 2024, 19:30Uhr, im <u>Landgasthof (Schützenheim) Nassenbeuren</u> recht herzlich ein.

## TAGESORDNUNG:

- 1. Begrüßung durch den Vorsitzenden
- 2. Totengedenken
- 3. Jahresbericht des Vorsitzenden
- 4. Bericht Kassenwart
- 5. Bericht Kassenprüfer
- 6. Bericht Gewässerwart
- 7. Bericht Jugendwart
- 8. Entlastung Vorstandschaft
- 9. Neuwahlen und Bestellung der Rechnungsprüfer
- 10. Neuerungen im Jahr 2024 ("Mein Verein", "Angelroute")
- 11. Ehrungen
- 12. Verschiedenes

Anträge zur vorstehenden Tagesordnung der Mitgliederversammlung sind bis **spätestens 27.01.2024** beim Vereinsvorsitzenden schriftlich einzureichen.

Mit freundlichen Grüßen

Tyralla Holger 2.Vorsitzender

Fischereiverein Mindelheim e.V.